マシンインテリジェンス研究会

第９回研究会 開催のご案内

会員 各位

平成３０年５月１９日

「マシンインテリジェンス研究会」会長

東北大学大学院 情報科学研究科 教授 青木孝文

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

このたび、マシンインテリジェンス研究会（MITOOS）第９回研究会を下記の通り開催致します。

ご多忙のところ恐縮ではございますが、万障お繰り合わせのうえ、何卒ご参加くださいますようお願い申し上

げます。

第９回研究会出席のご連絡につきましては５月２５日（金）までに別紙に必要事項をご記入の上、「マシン

インテリジェンス研究会 情報交換会担当」までご連絡をお願い申し上げます。

敬具

記

１．日 時 ：平成３０年６月１日（金） 13:40～17:40 ( 交流会 17:50～19:20 )

２．会 場 ：国立大学法人東北大学 片平さくらホール ２F会議室

         宮城県仙台市青葉区片平 2-1-1

３．主 催 ：マシンインテリジェンス研究会

  共 催 ：東北大学情報知能システム研究センター（ＩＩＳ研究センター）

     仙台市

         せんだい IoT推進ラボ

  後 援 ：宮城県（予定）

東北経済産業局（予定）

４．参加費 ：無料（交流会は有料）

５．次 第 ：

〈 開会挨拶、他 〉 13:40～14:10

① 開会挨拶

② MITOOS紹介

〈 ショートプレゼン 〉 14:10～14:40

① 「凸版印刷の LPWAのご紹介、ニーズ紹介」   凸版印刷株式会社 様

〈 講演 〉 14:40～17:25

① 「ロボット研究について（仮）」       東北大学 准教授 多田隈 建二郎 氏

② 「ロボット業界の動向について（仮）」      川崎重工株式会社 精密機械カンパニー

ロボットビジネスセンター 営業企画本部 部長 真田知典 氏

〈 閉会挨拶、他 〉 17:25～17:40

① 閉会挨拶

[ 交流会  ]   17:50～19:20

  会 場：片平さくらホール １Fラウンジ（セミナー会場施設の１F）

  宮城県仙台市青葉区片平 2-1-1

  参加費：  マシンインテリジェンス研究会会員  4000円

  マシンインテリジェンス研究会会員以外 6000円

【 お申込・お問い合わせ先 】

  「マシンインテリジェンス研究会」情報交換会担当 柏葉

 E-mail：mitoos-study@mitoos.jp

以上

(別紙)

【 お申込・お問い合わせ 】

「マシンインテリジェンス研究会」情報交換会担当 柏葉 宛

E-mail：mitoos-study@mitoos.jp

「マシンインテリジェンス研究会」第９回研究会 出欠連絡書（締切：５月２５日）

  所属会社・団体名

参
加
者
１

フリガナ

氏名

部署・役職

連絡先 TEL  E-mail

研究会出欠 □参加  □不参加

交流会出欠 □参加  □不参加

参
加
者
２

フリガナ

氏名

部署・役職

連絡先 TEL  E-mail

研究会出欠 □参加  □不参加

交流会出欠 □参加  □不参加

参
加
者
３

フリガナ

氏名

部署・役職

連絡先 TEL  E-mail

研究会出欠 □参加  □不参加

交流会出欠 □参加  □不参加

参
加
者
４

フリガナ

氏名

部署・役職

連絡先 TEL  E-mail

研究会出欠 □参加  □不参加

交流会出欠 □参加  □不参加

※ 欄が足りない場合はコピーして追加してください。

研究会会場、交流会会場周辺地図

【研究会/交流会会場】

国立大学法人東北大学 片平さくらホール

住所：宮城県仙台市青葉区片平 2-1-1